Photo
Hình ảnh
Cat. No
Mã số
Description
Mô tả
Price
Giá

Cuộn kháng lọc sóng hài 7% dùng cho tụ 120kvar - 440V,  điện áp hệ thống 380V-
400V
10,465,000
MX07-400/133.3-
440/150
Cuộn kháng lọc sóng hài 7% dùng cho tụ 150kvar - 440V,  điện áp hệ thống 380V-
400V
11,825,000
MX07-400/142.2-
440/160
Cuộn kháng lọc sóng hài 7% dùng cho tụ 160kvar - 440V,  điện áp hệ thống 380V-
400V
14,835,000
MXxx-xxx/xxx Cuộn kháng dùng cho tụ 440V, 525V, 7%, 14% lưới 380V, 400V call
TỤ BÙ MIKRO
MKC-445050KT Tụ bù 3 pha, 440V, 5Kvar 327,500
MKC-445100KT Tụ bù 3 pha, 440V, 10Kvar 500,000
MKC-445150KT Tụ bù 3 pha, 440V, 15Kvar 622,500
MKC-445200KT Tụ bù 3 pha, 440V, 20Kvar 760,000
MKC-445250KT Tụ bù 3 pha, 440V, 25Kvar 950,000
MKC-445300KT Tụ bù 3 pha, 440V, 30Kvar 1,140,000
MKC-235100KT Tụ bù 3 pha, 230V, 10Kvar 920,000
Trang 2 of 10
Photo
Hình ảnh
Cat. No